SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCOUNICIPAL DE TAQUARITiNGA

Rua Romeu Mársico, 200 -Centro
CEP 15.900-072

E-mail: educacão@toquaritinga.sp.gov.LIAQUARITINGA

Taquaritinga, 14 de outubro de 2022.

RECEBI

Ofício n°. 111/2022

Assunto: Ref. Ofício n°. 431/2022- Indicação no. 187/2022

Excelentíssimo Senhor,

Com nossos cumprimentos, vimos, respeitosamente. por meio
deste, em resposta ao Oficio supramencionado, prestar as informações,
conforme segue.

Anexos, Ofícios n°. 52/2022 e 66/2022, oriundos da EMEB
"Domingues da Silvo"., solicitando a construção do banheiro para utilização da
Educação Infantil, os quais foram encaminhados à Secretaria Municipal de
Obras e Meio Ambiente, setor de Engenharia, e Secretaria de Serviços
Municipais (SSM), conforme consta no verso.

Desta maneira. as providências que eram da competência
temática desta Secretaria foram tomadas, portanto, a Casa de Leis deve se
reportar aos setores supramencionados, a fim de obter as informações
requeridas.

Aproveitamos o ensejo para renovar nossos protestos de
elevada estima e distinta considera

Neide R. os Salvagni
Secretária Municipal de Educação

EXMO. SR.
MARCOS APARECIDO LOURENÇANO
PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE TAQUARITINGA-SP

Fone/Fax: (16) 3253-9100

(

PREFEITURA MUNICIPAL DE TAQUARITINGA
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

EMEB "DOMINGUES DA SILVA"
R. Visconde do Rio Branco. 719 - Centro Taquaritrnga-SP - CEP 15900-000

Fone: (16) 3252-2722 e-mail: emebdominguesdasi1a ;hotmai1.com

Taquaritinga, 28 de Junho de 2022.

Oficio N° 52/2022.
Assunto: Banheiro Educação Infantil.

Vimos através deste, reiterar a V. Sa,  a construção de um banheiro para
Educação Infantil nessa Unidade Escolar. Motivo que essa escola tem agregada a EMEB
"Lavínia Camargo da Silva Malachias", que possui 116 alunos, de idade de 4 a 5 anos e
a mesma não tem banheiro próprio.

O pedido da construção do banheiro de educação infantil também é dos
pais atuantes representantes da APM e Conselho de Escola.

Certo do pronto atendimento nos colocamos a disposição e
antecipadamente agradecemos.

Atenciosamente,

Rosemeire Gomes - ei "eira Monteiro
RG20. 9.734-7

Diretor d-  Escola

um3
Sr' Neide Ramos Salvagni.
Secretária de Educação

Secretaria Muni. Educação

ProtOCOO no

Taq.9/

para as dovidas prov 1 11 .

Ta q.  20 1 	O L2

Neide Ramos Salvagni
RG 4.483.0695

Secretária Municipal de Educação

para as devidas providências.

Neide Ramos Salvagni
RG 4.483.069-5

Secretária Municipal de Educação

r',' r'

1
fl~'S._ 5 *XStafl'4fl. .fl,-,ra

Ir

PREFEITURA MUNICIPAL DE TAQUARITINGA
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

EMEB "DOMINGUES DA SILVA"
R. Visconde do Rio Branco, 719— Centro - Taquaritinga-SP - CEP 1.5900-00()

Fone: (16) 3252-2722 e-mail: emebdominguesdasi1vadhotmailcom

Taquaritinga, 29 de agosto de 2022

Oficio N° 066/2022.

Assunto: Banheiro Educação Infantil e Funcionários Específicos para escola
EMEB "Lavínia Camargo da Silva Malachias".

Vimos através deste, a solicitar a V. Sa,  da construção de um banheiro para
Educação Infantil nessa Unidade Escolar. Motivo que essa escola tem agregada a
EMEB "Lavínia Camargo da Silva Malachias", que possui 121 alunos, de idade de 4 a 5
anos e a mesma não tem banheiro próprio.

Pedimos também funcionários Específicos para a escola 	EMEB
"Lavínia Camargo da Silva Malachias".

Certo do pronto atendimento nos colocamos a disposição e
antecipadamente agradecemos.

Atenciosamente,

twa.  J
Rosemeire Gor!1e Teixeira Monteiro

RG 0.2 9.734-7
Diretbr d Escola

lima

SraNeide  Ramos Salvagni.
Secretária de Educação

Secretaria Munic, Ed 	ã
Protocolo n°
Taq. 3) I(Cí L22_

assinMúra

8  - -

Cncminh-sc a/ao

a a. dcvas pvêic. ,

r

Neide mos Salvagni
RG 4.483.069-5

.tàrie Municipal de Educação

-a

Iôctia)% »